
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FAX で事前申し込みされる場合は，本購入申込書兼受領書をご記入のうえ，引き換え希望

店のお申し込み先へ FAX してください。 

商品券販売場所 お申し込み先 電話番号 FAX番号

 唐泊支所窓口

 唐泊恵比須かき小屋

 姪浜支所窓口

 姪浜の朝市

 伊崎支所窓口

 伊崎のおさかな夕市

 志賀島支所窓口

 志賀島の朝市

 志賀島センター島の幸

 弘支所窓口

 弘の夕市

 SHOPヒロ

 092-809-1205

 092-883-1612

 092-771-2528

 092-603-6622

 092-603-2755

唐泊支所

姪浜支所

伊崎支所

志賀島支所

弘支所

 092-809-2311

 092-881-0025

 092-741-2970

 092-603-6509

 092-603-6611

 

※商品券の受け取りは申込いただいた支所窓口にて９／１３（月）より行えます。 

※申込より１０日を過ぎてもご来所いただけない場合、キャンセルとさせていただきます。 

漁協記載欄 商品券番号（表紙） 

       

購入申込書兼受領書 

住所 

                               

                               

 

氏名 
                                    

 

連絡先 
                                    

 

※商品券販売のみに使用し，他の目的には使用しません。 

※商品券の購入は，一人につき一冊とさせていただきますので，本申込書１枚につき，

１冊のお申込みとなります。ご了承ください。 


